
UCHWAŁA NR 1092/08 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  30 lipca 2008 roku 
 
 
 
w sprawie wyboru oficjalnego przedstawiciela Województwa Świętokrzyskiego do prac w 
Grupie Roboczej ds. wdrażania działania V.1. PO RPW Promowanie zrównoważonego 
rozwoju turystyki 

 
 
Na podstawie art. 46 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa( 
Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1590 z późn. zmian.)., uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wybiera się Panią/Pana Jacka Kowalczyka jako oficjalnego przedstawiciela 
Województwa Świętokrzyskiego do prac w Grupie Roboczej ds. wdrażania działania 
V.1. PO RPW Promowanie zrównoważonego rozwoju turystyki. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
                     Wicemarszałek  
       Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
                 Zdzisław Wrzałka 
 
 
 


